γίνεται. Ita corrigo. hodiè legitur, πατέρας & κοντάριον. Purant autem viri docti esse lora, quibus appensa arma facilius ferrent. Non assentior. Βασαγία veleō erat onus portandarum reruni per iumenta. In l. solita 3. Cod. de Cohortalibus. Solita cohortalibus Syrie pris̄ elegia, qua à divo Diocletiano porrecta sunt, siue concessa, nos quoq; porreximus: ac inbemus eos non ad sollicitudinem bastagiae, non ad functionem naviculariam devocando. In Cod. Theodos. s 11. hoc ipso Titulo, legitur, vaſtagia. sed tu corrige vaſtagia. Βασαγή enim erat onus ipsum quod portaretur. Hesychius. Βασαγή. Σάρ. Hinc βασαγάρης, sive βασαγίας. Baiulus. Corona pretiosa. Βασαγάρης. Baiulus. αὐχθοφόρος. In l. aeternam 8. Cod. de Murileg. Aeternam fiximus legem, ne unquam bastagiarij militiam suam deferere liceat. Videll. 4. & 11. Cod. Theodos. eodem Tirulo.

ΒΑΣΤΑΝΝΕΙΝ. ΒΑΣΤΕΙΝ.

Βασάννειν. Pro. Βασάζειν. Glossæ Graecæ barbaræ. Τσαρδάνη. ή καρδεῖν. ή βασάννειν. Iterum alibi. Βασάζειν, ή βασάννη. Etiam βασᾶν dicebant. Ioannes Glycas De Van. Vitæ.

καὶ κατὰ τὰ χρειαζόμεται. οἰδιάθεντα βασᾶριν.

ΒΑΣΤΕΡΝΙΟΝ.

Βασέργιον. Βαστέρνα. Basilic. Eclog. LVIII. καὶ τὸ ἐμβαλεῖν ξύλα τῷ τοίχῳ τῷ γείτονος, Καὶ τὸ ποιῆσαι σωλάριον, ή βασέργιον, καὶ τὰ ὄμοια. Ammianus lib. XIV. Opertis capitisbus & basternis per latera civitatis cuncta discurrunt. Harmenopoulos lib. II. Tit. IV. εἰ δέ τις διπλού μαχαίρας θηκασίων αὐτῷ σερματίνων, καὶ βασᾶν εἴσῃ, η διπλὸς αὐτοῦ μαχαίρων, η καλιμαχῶν, η διπλὸς

Δέποτε βασιερίων, οὐ γεν τῶν λεγομένων παρέδρων, &c. In Novellâ quâdam Zenonis. ή διαβάσεων τοὺς πάροδον μόνον χερτίκων, η καὶ τύτων ἀκαλέψον οἱ πελλοὶ βασιερίων. Ita scribo, non βασιεροια. Glossæ Isidori. Basterna, testa manualis. Emendo. lectica manualis. Sed quomodo, Manualis? Ipse iterum Orig. lib. XX. cap. XI. Basterna, vehiculum itineris, quasi via sterna: molibus stramenis est posita, à duobus animalibus deportatur. Ponit Animalia pro iumentis, ut ἄλλοι Græci: ergo hæc convenire non possunt. Ita videtur; sed videunt tantum. Nam Animalia etiam servos vocabant, ut Græci ψυχάρια. Itaq; hīc oportet adhibere cautionem. Servius ad Æneid. VI. I. Pilenta sunt vehicula, sicut nunc basternas videntur. Erant autem Veneti coloris, non ut nunc russati. Ergo basternae russatae erant, quod observa. Nescio an aliunde disces. Corrigendum autem est Metellus Quirinal. Elog. X.

Ac pro placando sibi Martire iam meditando,

Quam retuli pridem languens petit ipsius edem,

Basterna uetus quā stratus erat sibi lectus.

Hodiè editur, Trasternâ vertus.